УТВЕРЖДАЮ
Заместитель дирекгора по
изводственной метрологии
ниимс>
4Д.В. Иванникова
<29> марта 20l8 г,
.щатчики линейных перемещений тросовые wiresENsoR
серип МК, МТ, МР, Р

верхнего предела диапа-
зона измерений
Пределы допус-
каемой дополtп.t-
тельной приве-
денной погреш-
ности, вызванной
изменением тем-
пературы на 1ОС,
О/о ОТ ВеРХНеГО
предела диапазо-
на измерений
мкз0 WРS-50-МКЗO-хх отOдо50 +0.5 (при хх:Р50)
*0,0025
WРS-150-МКЗO-хх от 0 до l50 +0.25 (при хх:Р25)
WPS-250-MK3O-xx от 0 до 250 t0,25 (при хх:Р25)
t0.1 (при хх=Р10)
WРS-S00-МКЗO-хх от 0 до 500 *0,25 (при хх=Р25)
*0,1 (при хх=Р10)
+0.05 (при хх=Ел830)WPS-750-MK3O-xx от 0 до 750
мк46 WPS-1000-MK46-xx от 0 до 1000 t0,25 (при хх=Р25)
*0.1 (при хх=Р10)
WPS-1000-MK46-CR-xx от 0 до 1000 *0,25 (при хх=Р25)
*0.1 (прихх:Р10)
WPS-1250-MK46-xx от 0 до l250 *0,25 (при хх=Р25)
*0,1 (при:сх:Рl0)
*0.05 (при хх:Е/Е830)
WРS-l250-МК4б-СR-хх от 0 до 1250 +0,25 (при хх=Р25)
*0,1 (при xx=PlO/U10/
I10)
мк77 WPS-2l00-MK77-xx от 0 до 2l00 *0,25 (при xx=P25lCR-
р25)
+0,05 (при хх:CR-E/CR-
Е8з0)
мк60 WPS-l500-MK6O-CR-xx отOдо l500 +0.15 (при хх=Рfull)
WPS-2400-MK6O-CR-xx от 0 до 2400 *0,05 (при xx=TTLOl/
TTL02)
мк88 WPS-2000-MK88-xx от 0 до 2000 *0,3 (при xx:U45R"/CR-
U45R)
WРS-2з0O-МК88-СR-хх от 0 до 2300 +0.15 (при хх=РДл)
WPS-3500-MK88-CR-xx от 0 до 3500 +0.3 (при хх=РДД)
WPS-5000-MK88-CR-xx от 0 до 5000 +0,4 (при хх=РлJlI)
MKl20 WРS-з000-МК120-СR-хх m 0 до 3000 +0,15 (при хх:РДЛ)
WPS-5000-MKl20-CR-xx от 0 до 5000
WPS-7500-MK l 20-CR-;cx от 0 до 7500
Kl00 WРS-2з0O-Кl00-СR-хх от 0 до 2300 *0,25 (при хх:РfuЛ)
WPS-5000-K l OO-CR-xx от 0 до 5000
MTl9 WDS-4o_MT19-P отOдо40 +l
мтзз WDS_80-мтз3-р отOдо80 *0,4
мт56 WDS-lзO-мт56-р от 0 до lЗ0 *0,4
мрм WDS-5O_MPM-с-P отOдо50 +0,25
*0,0025
WDS-l50-MPM-C-P от 0 до 150 +0,2
WDS-250-MPM-c_P от 0 до 250
мр WDS_100-MP-c-P от 0 до 100 +0,5
WDS_300-MP-с-P от 0 до 300 +0,25
WDS-з3O-мр-с-р от 0 до 330 +0,1
WDS-500-MP-c-P от 0 до 500 +0,1
WDS-1000-MP_C-P от 0 до 1000 +0,1
MPW WDS-100_MPW-C-P от 0 до 100 *0,5
WDS-зOO-мрw-с-р от 0 до 300 +0,25
WDS-50O-MPW-C-P от 0 до 500 +0,1
WDS-1000-MPW-c-P отOдо 1000 +0,1
р60 WDS-100-P6O-yy-xx от 0 до l00 +0,5 (при хх= РДЛ)
WDS-150-P60-yy-lcx от 0 до 150
WDS-З0O-РбO-w-хх от 0 до 300 +0.25 (при хх= РДД)
WDS-500-РбO-уу-хх от 0 до 500 +0,1 (прихх=РЛJlI)
WDS-750-P60-w-xx от 0 до 750 +0,i (при хх: Р,{JД)
WDS-1000-P6O-1ry-xx от 0 до 1000 t0,1 (при хх= РДД)
t0,02 (при xx=HTL,
TTL, рв, со, SSD
WDS- 1 5 00-Р6O-уу-хх от 0 до 1500
р96 WDS-2000-Р9б-lу-хх от 0 до 2000 +0,1 (прихх=РЛJД
WDS-2500-P96-w-xx от 0 до 2500
WDS-3000-P96-1y-xx от 0 до 3000 *0,02 (при xx:HTL,
TTL, рв, со, SSI)
р200 WDS-З0000-Р200-1у-хх отOдо
30000
+0,1 (при xx:HTL, TTL,
рв, со, SSI)
WDS-40000-P200-yy-xx отOдо
40000
WPS-50000-P200-yy-xx отOдо
50000
Pl15 WDS-3000-P1 15-уу-хх от 0 до 3000 t0,1 (при хх: P/U/I)
WDS-4000-P1 l5-yy-lcx от 0 до 4000 +0,15 (при хх= Рfull)
WDS-5 000-Р 1 l 5 -уу-хх от 0 до 5000 +0,15 (при ьх: РДЛ)
+0,02 (пр" xx=HTL,
TTL, рв. со. SSI)
WDS-7500-P1 15-уу-хх от 0 до 7500
WDS-l0000-P1 l5-yy-xx отOдо
10000
+0,1 5 (при хх= РД/I)
+0,01 (при xx=HTL,